





ORGANO DE DIFUSION OFICIAL DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE CHIAPAS

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

Franqueo pagado, publicación periódica. Permiso núm. 005 1021 características: 114182816. Autorizado por SEPOMEX

Tomo III Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México. Miércoles 28 de Septiembre de 2016 No. 259

INDICE

Publicaciones Estatales:	No. 1617 A-2015 Compositività de l'estados Publica Estada qui	Páginas
relativ	de Notificación formulado por la Secretaría de la Función Pública o al Procedimiento Administrativo No. 059/DR-B/2016, instaurado ntra del C. Juan López Romero. (Tercera y Última Publicación)	
relativ	de Notificación formulado por la Secretaría de la Función Pública o al Procedimiento Administrativo No. 188/DR-B/2014, instaurado ntra de la C. Rebeca Nurit Zamorano de la Torre. (segunda Publicación)	
relativ	de Notificación formulado por la Secretaría de la Función Pública o al Procedimiento Administrativo No. 299/DR-B/2014, instaurado ntra del C. Juan López Romero. (Segunda Publicación)	
Preve	to por el que se establece la constitución de Comités de nción y Participación Ciudadana en los municipios del Estado iapas.	
para 0 de mo	do por el que se autoriza la Emisión de Constancias Temporales Circular sin Placas, hasta por noventa días, en las modalidades otocicletas, automóviles, camiones y ómnibus que trasladen conducidos por personas discapacitadas y de demostración para ulos automotores, del servicio particular	

Pub. No. 1613-A-201	6 IEPC/CG-A/019/2016 Acuerdo del Consejo General del Instituto de Elecciones y Participación Ciudadana, por el que se instruye a la Secretaría Ejecutiva realizar las acciones pertinentes para da cumplimiento a lo establecido en el Considerando Décimo Quinto y Punto Resolutivo Noveno de la Resolución emitida por la Sala Superior del Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federación, en el expediente SUP-JDC-1690/2016 y sus acumulados		
Pub. No. 1614-A-2010	6 IEPC/CG-A/020/2016 Acuerdo del Consejo General del Instituto de Elecciones y Participación Ciudadana, por el que se determina el Órgano de Enlace de este Organismo Electoral local con el Servicio Profesional Electoral Nacional.		
Pub. No. 1615-A-2016	6 IEPC/CG-A/021/2016 Acuerdo del Consejo General del Instituto de Elecciones y Participación Ciudadana, por el que se designa al servidor público que se encargará de las actividades tendentes al reintegro de los bienes y remanentes económicos de los Partidos Políticos Nacionales que perdieron su acreditación en el pasado Proceso Electoral local Ordinario 2014-2015.		
Pub. No. 1616-A-2016	Porcentajes de Recargos Estatales aplicables para el mos de	37	
Menesos	octubre del año 2016.	44	
Pub. No. 1617-A-2016	Convocatoria de Licitación Pública Estatal número EO-907077974-N8-2016, formulada por la Secretaría de Obra Pública y Comunicaciones.	44	
Pub. No. 1618-A-2016	Edicto de Notificación formulado por la Secretaría de la Función Pública, relativo al Procedimiento Administrativo No. 58/DR-A/2016, instaurado en contra de la C. Lessly Velásquez López. (Primera Publicación).	45	
Pub. No. 1619-A-2016	Edicto de Notificación formulado por la Secretaría de la Función Pública, relativo al Procedimiento Administrativo No. 193/DR-A/2015, instaurado en contra de la C. Guadalupe del Carmen Vázquez Pérez. (Primera Publicación).	53	
Publicación Federal:	contrat consest, prismost segou mano. O reprisitación ne	33	
Pub. No. 421-B-2016	Aviso de Deslinde del predio propiedad Nacional denominado "La Esmeralda"; ubicado en el Municipio de La Libertad, Estado de Chiapas.	60	
Publicación Municipal:			
Pub. No. 422-C-2016	Reglamento del Servicio Profesional de Carrera Policial del Municipio de Suchiate, Chiapas.	61	
Avisos Judiciales y Generales:120-127			